แสงอาทิตย์ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านกระพร้อยสองข้าม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการติดตั้งไฟแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านกระพร้อยสองข้าม จำนวน

๒๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี แอนด์ พี ดิจิตอล จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

๔๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘